ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о передаче функций по ведению кадрового делопроизводства
Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В связи с ежегодным оплачиваемым отпуском кадровика Шаршиной Н.А., в целях обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 по 15.07.2027 г. наделить офис-менеджера Лобанову Т.А. функциями по ведению кадрового делопроизводства согласно Положению «О замещении ООО «Вершки-Корешки».
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. Положение «замещении ООО «Вершки-корешки».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

передаче функций по ведению кадрового дел

опроизводства

Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года

В связи с ежегодным оплачиваемым отпуском

кадровика

Шаршиной Н.А

.

,

в целях

обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов

приказываю:

1.

С 01.07.2027

по 15.07.2027

г. наделить

офис

-

менеджера

Лобанову

Т.А.

функциями

по ведению кадрового де

лопроизводства согласно Пол

ожению

«

О

замещении ООО

«

Вершки

-

Корешки

»

.

2.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положени

е

«

замещении

ООО «Вершки

-

ко

решки»

.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  передаче функций по ведению кадрового дел опроизводства   Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года   В связи с ежегодным оплачиваемым отпуском  кадровика   Шаршиной Н.А . ,  в целях  обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов   приказываю:   1.   С 01.07.2027   по 15.07.2027   г. наделить  офис - менеджера   Лобанову  Т.А.   функциями  по ведению кадрового де лопроизводства согласно Пол ожению  « О  замещении ООО  « Вершки - Корешки » .   2.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положени е   « замещении   ООО «Вершки - ко решки» .   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)